
 
 

HORSE ACADEMY, s.r.o. , Radimovice č.p. 26,  Petříkov , 251 69  Velké Popovice    
 IČO: 26465809    DIČ: CZ 26465809 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84116. 
tel./fax: 323/66 40 48 

www.horseacademy.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

         
 
 
 
 
HORSE ACADEMY RADIMOVICE tímto zpřesňuje informace k pobytu manželů 
Funnellových, kteří budou trénovat během své soukromé cesty v prostorách tohoto 
jezdeckého areálu v pátek 3.12. a v sobotu 4.12.2010. William Funnell bude vést skokové 
hodiny a Pippa Funnell povede drezúrní část. Tréninky budou probíhat v kryté jezdecké hale 
individuálně pro již nasmlouvané jezdce s pokročilou úrovní znalosti anglického jazyka a  
není zajištěn žádný překladatel. Pro zájemce z řad odborné jezdecké veřejnosti – zejména 
trenérů jezdeckých disciplín o shlédnutí tohoto tréninku z prostoru klubu HORSE 
ACADEMY a přilehlých ochozů pro diváky  je rezervován čas v pátek, 3.12. a v sobotu, 4.12. 
od 13,00 do 17,00hodin po uhrazení poplatku 200,-Kč pro jednu osobu do 18let a 500,-Kč pro 
jednoho dospělého s možností účasti po oba dva dny, poplatek je nevratný a není možné ho 
krátit při využití účasti pouze v jednom dni. Rodinní příslušníci účastníků tréninku a členové 
jezdeckého klubu HORSE ACADEMY RADIMOVICE mají vstup zdarma z důvodu omezení 
jejich možnosti využívat jezdeckou halu v těchto dnech. Není možné vodit do prostoru klubu 
ani do tréninkových prostor v tomto čase psi a děti do 10let.  
Upozorňujeme, že se nejedná o seminář ani školení, pouze o možnost shlédnout tréninkové 
metody dvou špičkových jezdeckých osobností. 
Není potřeba si rezervovat čas příjezdu. Parkování je možné na hlavním parkovišti před 
budovou. Poplatek je splatný na recepci oproti dokladu přímo u hlavního vchodu do areálu. 
 
Jaroslav Hatla & Zora Krásná 
 


